
  

Detail inzerátu

Volkswagen T-Cross 1,5TSI 110kW
V prov. od: 2024
Tachometr: 1 000 km
Barva: šedá
Karoserie: Hatchback
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 5
Palivo: Benzín
Objem: 1 498 ccm
Výkon: 110 kW (150 PS)
STK: 02.2028
Cena: 800 000,- Kč
Cena bez DPH: 661 157,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, Alu kola, Asistent-brzdový, Asistent-parkovací
zadní, Asistent-rozjezdový, Centrální zam. dálkově,
Denní svícení, Elektrická okna, Kontrola tlaku v pneu,
Navigace GPS, Palubní počítač, Protiskluzový
systém ASR, Převodovka manuální, Rádio přijímač,
Sedadla vyhřívaná, Sedadla zadní - dělená, Senzor
deště, Servo ...

Stav vozidla:
nové vozidlo, servisní knížka, koupeno v CZ,
předváděcí vozidlo

Další informace:
Cenové zvýhodnění při koupi na IČ + vozidlo na
protiúčet. Možnost odpočtu DPH..

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní
charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku ...

Informace o prodejci
PIA Market - Porsche Inter Auto CZ - Heller
Ostrava
Cihelní 3160/49b 70200 Ostrava - Moravská Ostrava
Telefon: +420 257 107 107
Email: piamarket@porsche.cz
WWW: piamarket.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 8:00 - 18:00
  Úterý: 8:00 - 18:00
  Středa: 8:00 - 18:00

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


